
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAIKINŲ KELIO ŽENKLŲ 

 

2023 m. balandžio ___ d. Nr. ĮV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 10 straipsnio 8 dalies 

3  punktu bei atsižvelgdamas į VšĮ Visagino automobilių ir motociklų sporto klubo 2023 m. balandžio 

4 d. prašymą ir Visagino savivaldybės saugaus eismo komisijos siūlymus (2023 m. balandžio 13 d. 

posėdžio protokolas Nr. (4.61)-9-580): 

1. N u r o d a u: 

1.1. uždengti kelio ženklus Nr. 528 „Stovėjimo vieta“ trijose vietose, nuo 2023 m. 

balandžio 28 d. 14.00 val. iki 2023 m. balandžio 29 d. 21.00 val. pagal 1 priedą; 

1.2. uždengti kelio ženklus Nr. 503 „Vienpusis eismas“ dvejose vietose ir kelio ženklus 

Nr. 301 „Įvažiuoti draudžiama“ dvejose vietose, 2023 m. balandžio 29 d. nuo 16.00 val. iki 21.00 val. 

pagal 1 priedą; 

1.3. įrengti kelio ženklus Nr. 333 „Stovėti draudžiama“ trijose vietose, 2023 m. balandžio 

28 d. nuo 14.00 val. iki 2023 m. balandžio 29 d. 21.00 val. pagal 1 priedą; 

1.4. įrengti kelio ženklus Nr. 611 „Aklakelis“ su papildomomis lentelėmis Nr. 801 dvejose 

vietose, 2023 m. balandžio 29 d. nuo 16.00 val. iki 21.00 val. pagal 1 priedą 

2. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Aplinkos tvarkymo skyriui 

organizuoti ir kontroliuoti nurodytų darbų vykdymą. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės 

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Administracijos direktorius           Virginijus Andrius Bukauskas 

 

 



Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. balandžio ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____ 

1 priedas 

 

 

 

Ženklas Nr. 333  – „Stovėti draudžiama“;  

Ženklas Nr. 528  - „Stovėjimo vieta“; 

Ženklas Nr. 503  - „Vienpusis eismas“; 

Ženklas Nr. 301  - „Įvažiuoti draudžiama“; 

Ženklas Nr. 611  - „Aklakelis“; 

Papildoma lentelė Nr. 801 – „Atstumas iki objekto“ (Jaunystės g. 1 km, Energetikų g. 400 m).  

 


